v UAI

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera:

Licenciatura en Enfermeria

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 090

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

MODALIDAD

11/12/25

09/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

11/12/25

10/12/25

11/12/25

18/12/25

16/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

18/12/25

17/12/25

18/12/25

LOC. HORA
090 14 hs.
090 16 hs.
090 15 hs.
090 16 hs.
090 15 hs.
090 14 hs.
090 14 hs.
090 14 hs.

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

Licenciatura en

Enfermeria

Licenciatura en
Enfermeria

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

T. INFORMATICA Y Il

CIENCIAS
BIOLOGICAS |

FUNDAMENTOS DEL
CUIDADO

INTRODUCCION A LA

ENFERMERIA

CIENCIAS
BIOLOGICAS II

SOCIEDAD ESTADO Y

SALUD

EPIDEMIOLOGIA

COMUNICACION
ORAL Y ESCRITA

Mantovani, Alfredo
Oscar

ZARATE MARCELO
DAMIAN

BLAGINE LORONA
CARMEN

BLAGINE LORONA
CARMEN

ZARATE MARCELO
DAMIAN

DI LELLA GABRIELA
CASTRO
QUINTANILLA
ARACELI

RAMILO GRACIELA
EVA

Dominguez, Mariano
Carlos

ROSAS AUGUSTO
MAXIMILIANO

ZARATE MARCELO
DAMIAN

ZARATE MARCELO
DAMIAN

ROSAS AUGUSTO
MAXIMILIANO
LOJO ANALIA

VATICANO CINTIA

LOJO ANALIA

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



