

## Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Enfermería Loc.: 090 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	090	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	1º	А	Т	T. INFORMATICA I Y II	Mantovani, Alfredo Oscar	Dominguez, Mariano Carlos		Virtual
09/12/25	16/12/25	090	16 hs.	Licenciatura en Enfermería	1°	TODAS	TODOS	CIENCIAS BIOLOGICAS I	ZARATE MARCELO DAMIAN	ROSAS AUGUSTO MAXIMILIANO		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	1º	TODAS	TODOS	FUNDAMENTOS DEL CUIDADO	BLAGINE LOROÑA CARMEN	ZARATE MARCELO DAMIAN		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	16 hs.	Licenciatura en Enfermería	1º	TODAS	TODOS	INTRODUCCION A LA ENFERMERIA	BLAGINE LOROÑA CARMEN	ZARATE MARCELO DAMIAN		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	1º	TODAS	TODOS	CIENCIAS BIOLÓGICAS II	ZARATE MARCELO DAMIAN	ROSAS AUGUSTO MAXIMILIANO		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	1º	TODAS	TODOS	SOCIEDAD ESTADO Y SALUD	DI LELLA GABRIELA	LOJO ANALIA		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	1º	TODAS	TODOS	EPIDEMIOLOGIA	CASTRO QUINTANILLA ARACELI	VATICANO CINTIA		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	1º	TODAS	TODOS	COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA	RAMILO GRACIELA EVA	LOJO ANALIA		Presencial